
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm 
Odbor výstavby a územního plánování 
Letenská 1918, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 

 

Spisová značka: MěÚ/Vyst/10617/2012/Pe Rožnov pod Radhoštěm, dne 12.8.2015 
Č.j. dokumentu: MěÚ-RpR/29522/2015  
Vyřizuje: oprávněná úřední osoba - Petřeková,  
tel.: 571 661 118, e-mail: petrekova.vyst@roznov.cz 
                     datum vypravení: 12.8.2015

 
 
Ing. Libor Dobiáš, Za Hážovkou 1817, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 
Ing. Vojtěch Gerla, Havlíčkova 1189, 757 01  Valašské Meziříčí 
Mgr. Petr Zetek, Vidče 509, 756 53  Vidče 
JUDr. Naděžda Zetková, Vidče 509, 756 53  Vidče 
 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
O NOVÉM PROJEDNÁNÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 
Ing. Libor Dobiáš, nar. 29.7.1959, Za Hážovkou 1817, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm, 
Ing. Vojtěch Gerla, nar. 7.10.1963, Havlíčkova 1189, 757 01  Valašské Meziříčí, 
Mgr. Petr Zetek, nar. 16.11.1963, Vidče 509, 756 53  Vidče, 
JUDr. Naděžda Zetková, nar. 30.8.1963, Vidče 509, 756 53  Vidče 

(dále jen "žadatel") podal dne 21.3.2012 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"Průmyslová zóna Zubří - Inženýrské sítě" 
SO 01 účelová komunikace,  

SO 02 prodloužení dešťové kanalizace včetně odlučovače ropných látek a retenční nádrže, 
SO 03 prodloužení splaškové kanalizace včetně výtlačné splaškové kanalizace a čerpací stanice, SO 
04 prodloužení vodovodu včetně vodoměrné šachty, SO 05 VTL plynovat a regulační stanice, SO 06 

STL plynovod + 12 ks STL přípojek plynu, SO 07 oplocení 
Zubří 

 

na pozemku parc. č. 5347/3, 5352/4, 5352/5, 5460, 5485/6 v katastrálním území Zubří.  

 

Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 
stavebního zákona zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní 
jednání spojené s ohledáním na místě na den 

 

15. září 2015 (úterý) v 10:00 hodin 

 

se schůzkou pozvaných na MěÚ Zubří, odbor výstavby. 

 

 

 



Č.j. MěÚ-RpR/29522/2015 str. 2 

 
 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor výstavby a územního 
plánování, úřední dny: pondělí a středa 8 - 11.30, 12.30 - 17 hod., úterý, čtvrtek a pátek 8 - 11.00, 12.00 - 
13.30 hod.). 

Dle ustanovení §36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, musí být účastníkům řízení před vydáním 
rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Stavební úřad účastníkům řízení 
stanoví lhůtu do skončení ústního jednání 15.9.2015, v níž se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Po 
uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí.  
 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla 
bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na vhodném veřejně přístupném místě 
u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání. 
Součástí informace je i grafické vyjádření záměru. 

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu 
veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené 
požadavky, se nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
   Otisk úředního razítka 
 
  
      Gabriela Petřeková 
referent odd. stavebního úřadu   
    odboru výstavby a ÚP 
  
Obec tuto písemnost musí vyvěsit po dobu 15 dnů i způsobem umožňujícím dálkový přístup.  
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 



Č.j. MěÚ-RpR/29522/2015 str. 3 

 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Ing. Libor Dobiáš, Za Hážovkou č.p. 1817, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Ing. Vojtěch Gerla, Havlíčkova č.p. 1189, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Mgr. Petr Zetek, Vidče č.p. 509, 756 53  Vidče 
JUDr. Naděžda Zetková, Vidče č.p. 509, 756 53  Vidče 
Město Zubří, IDDS: pegbuzc 
 
účastníci (veřejnou vyhláškou) 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., IDDS: hcxgx4k 
Hnutí DUHA Olomouc, místní skupina Olomouc, IDDS: npqpkpq 
Mgr. Veronika Křesinová, Okružní č.p. 8, Žilina, 741 01  Nový Jičín 1 
Vladimír Krupa, U Bečvy č.p. 670, 756 54  Zubří 
Libuše Krupová, U Bečvy č.p. 670, 756 54  Zubří 
Marie Paseková, Nádražní č.p. 25, 756 54  Zubří 
Emil Slovák, Nádražní č.p. 26, 756 54  Zubří 
Jan Krupa, Sídliště 6. května č.p. 1108, 756 54  Zubří 
Jan Hruška, Vidče č.p. 376, 756 53  Vidče 
Marta Hrušková, Vidče č.p. 376, 756 53  Vidče 
Jan Hatlapatka, Vidče č.p. 393, 756 53  Vidče 
Jaroslava Hatlapatková, Vidče č.p. 393, 756 53  Vidče 
Michal Poruba, Sídlištní č.p. 616, 756 54  Zubří 
Alena Porubová, Sídlištní č.p. 616, 756 54  Zubří 
Vendula Dostálová, Podroužkova č.p. 1662/27, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
Ing. Tomáš Petřek, Malý Koloredov č.p. 851, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
Viliam Mička, Boženy Němcové č.p. 926, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 
Radomíra Mičková, Boženy Němcové č.p. 926, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 
Eva Klimentová, Arm. Gen. L. Svobody č.p. 753, Butovice, 742 13  Studénka 3 
Jiří Dvořák, Vidče č.p. 366, 756 53  Vidče 
Růžena Dvořáková, Vidče č.p. 366, 756 53  Vidče 
Ivana Adamcová Colonna, MerzigerStr. 6, 13583 Berlin, Německo 
Josef Grygárek, Vidče č.e. 14, 756 53  Vidče 
Jarmila Grygárková, Vidče č.e. 14, 756 53  Vidče 
Pavel Řezníček, Vidče č.p. 132, 756 53  Vidče 
Dagmar Pavelková, Vidče č.p. 161, 756 53  Vidče 
Jelena Charbuláková, Bohumínská č.p. 444/55, Slezská Ostrava, 710 00  Ostrava 10 
MUDr. Sylvie Ranochová, Staré Hamry č.p. 55, 739 15  Staré Hamry 
Ondřej Divín, ThDr. Metoděje Mičoly č.p. 56, 756 54  Zubří 
Martina Bělková, V Poli č.p. 1119/34, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
Ema Strouhalová, Jedličkova č.p. 1356/6, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
Josef Telařík, Matiční č.p. 306, Butovice, 742 13  Studénka 3 
Anna Kretková, 5. května č.p. 1521, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Ing. Michal Piko, Julia Fučíka č.p. 915, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Martin Strkáč, 1. máje č.p. 1158, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 
Bronislava Strkáčová, 1. máje č.p. 1158, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
ENERGOAQUA, a.s., IDDS: hrjvjba 
Josef Holiš, Zašová č.p. 402, 756 51  Zašová 
  
 
 



Č.j. MěÚ-RpR/29522/2015 str. 4 

 
 
 
 
dotčené správní úřady 
Drážní úřad, sekce stavební, oblast Olomouc, IDDS: 5mjaatd 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, IDDS: z3paa5u 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 
Městský úřad Rožnov p.R., odbor ŽP, Masarykovo náměstí č.p. 128, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, územní odbor vnější služby Vsetín, dopravní inspektorát - 
úsek dopravního inženýrství, IDDS: w6thp3w 
Správa CHKO Beskydy, IDDS: vvedyiy 
Městský úřad Zubří, IDDS: pegbuzc 
  
ostatní 
MěÚ Rožnov p.R., odbor finanční, Masarykovo nám. č.p. 128, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1  
(s žádostí o vyvěšení na úřední desku) 
 
 


		2015-08-12T08:37:25+0200
	Gabriela Petřeková
	referent odboru




